
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 62.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                         Nr.306 

 

Par atļauju  Talsu novada pašvaldības Rojas vidusskolai pieņemt dāvinājumu 

 

              Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Talsu novada Rojas vidusskola 11.10.2021. 

iesniegumu (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/7444), un saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 76.panta 7.punktu,  Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 2.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 12.pantu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

14.pantu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 20.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu bezvadu interneta nodrošināšanai skolas telpās no SIA 

“Mikrotīkls”, reģistrācijas numurs 40003286799, juridiskā adrese Aizkraukles iela 23, 

Rīga, LV-1006, Talsu novada pašvaldības Rojas vidusskolas vajadzībām par kopējo 

summu 5 756,64 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti piecdesmit seši eiro un 64 centi), 

ieskaitot piegādes izmaksas. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 
 

Veide 20278055 

evita.veide@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu novada Rojas vidusskolai. 

 

 

mailto:evita.veide@talsi.lv

